. LA ADMINISTRACION PUBLICA

. LOS FUNDAMENTOS DE LOS ARCHIVOS

Y LA ADMINISTRACION DE DOCUMENTOS

. ARCHIVO DE TRAMITE.
PRINCIPIOS TECNICOS DEL MANEJO DE
DOCUMENTACION ACTIVA

. ARCHIVO DE QONCENTRACION.
PRINCIPIOS TECNICOS DEL MANEJO DE
DOCUMENTACION SEMIACTIVA

. ARCHIVO HISTIORlCO.

PRINCIPIOS TECNICOS DEL MANEJO DE
DOCUMENTACION HISTORICA
GLOSARIO

BIBLIOGRAFIA

INDICE

11-16

12-28

29-37

38-47

48-62

63-66

67



