

# ÍNDICE

1. LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	11-16
2. LOS FUNDAMENTOS DE LOS ARCHIVOS Y LA ADMINISTRACIÓN DE DOCUMENTOS	12-28
3. ARCHIVO DE TRÁMITE. PRINCIPIOS TÉCNICOS DEL MANEJO DE DOCUMENTACIÓN ACTIVA	29-37
4. ARCHIVO DE CONCENTRACIÓN. PRINCIPIOS TÉCNICOS DEL MANEJO DE DOCUMENTACIÓN SEMIACTIVA	38-47
5. ARCHIVO HISTÓRICO. PRINCIPIOS TÉCNICOS DEL MANEJO DE DOCUMENTACIÓN HISTÓRICA	48-62
GLOSARIO	63-66
BIBLIOGRAFÍA	67